

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 16/041/S

Smluvní strany:

Objednatel: Správa pražských hřbitovů, p.o.
Se sídlem: Vinohradská 2807/153c, 130 00 Praha 3
IČO: 45245801
DIČ: CZ45245801
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.
Číslo účtu: 2000790005/6000
Zastoupená: Mgr. Martinem Červeným, ředitelem

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s.
Se sídlem: Votroubkova 546/11, 620 00 Brno
IČO: 26240980
DIČ: CZ26240980
Zastoupený: JUDr. Vladimírem Špičkou, ředitelem
Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3551
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 125276385/0300

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se Smlouva o dílo č. 16/041/S uzavřená smluvními stranami dne 26. 7. 2016 (dále jen „smlouva“) mění a doplňuje následovně:

Čl. I

Předmět díla vymezený v čl. II odst. 3 smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce – vícepráce a méněpráce, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Čl. II

Celková cena za dílo uvedená v čl. III. odst. 1 smlouvy ve výši 15.978.968,- Kč bez DPH se v souvislosti s rozšířením předmětu díla o dodatečné stavební práce – vícepráce a méněpráce dle čl. I dodatku navyšuje o částku 2.390.800,- Kč bez DPH (tj. 14,96 % původní ceny za dílo). Celková cena díla tak činí 18.369.768,- Kč. Podrobná kalkulace částky představující navýšení celkové ceny za dílo je uvedena v příloze č. 1 dodatku.

Pro přehlednost smluvní strany uvádějí následující:

Cena víceprací dle kalkulace uvedené v příloze č. 1 dodatku činí 2.640.408,- Kč bez DPH.

Cena méněprací dle kalkulace uvedené v příloze č. 1 dodatku činí 249.608,- Kč bez DPH.

Čl. III

Mění se odst. 13 - čl. Fakturace a platební podmínky:

Předmět plnění nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti.

Čl. IV

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.
5. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Hrubý propočet rozsahů a ceny méněpráce a vícepráce, 24. 10. 2016

V Praze dne 7.12.2016

V Brně dne 2.12.2016

Objednatel

Zhotovitel

Správa pražských hřbitovů, p.o.

SASTA CZ, a.s.

Oprava hřbitovního zdiva - Hřbitov Ďáblice

Poř.	Kód	Popis	MJ	VŠE (J, Z, S) dle SoD			Méněpráce			Vícepráce předpoklad			Pozn.	
				Výměra	Jedn. cena	Cena	Výměra	Jedn. cena	Cena	Navýšení %	Výměra	Jedn. cena		Cena
				15 978 968			249 608			2 640 408				
10.	977211111	Řezání žb kci hl do 200 mm sténovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	2 400,08	450,00	1 080 033,75				21,41	513,93	450,00	231 266,25	
11.	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	634,43	120,00	76 131,39				17,14	108,75	120,00	13 050,41	
12.	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	1 268,86	55,00	69 787,11				17,14	217,51	55,00	11 962,87	
13.	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	634,43	55,00	34 893,55				17,14	108,75	55,00	5 981,44	
14.	979091000 R	Odvoz suti na skládku včetně poplatku	t	634,43	800,00	507 542,58				17,14	108,75	800,00	87 002,72	
16.	762	Ochrana hrobů dřevěnou konstrukcí (dodávka-montáž-demontáž), pasport	ks	10,00	5 000,00	50 000,00								
099: Přesun hmot HSV				311 321			0			112 021				
1.	998152122	Přesun hmot pro objekty pozemní různé z betonu monolitického v do 10 m	t	1 297,17	240,00	311 321,40				35,98	466,75	240,00	112 020,82	
767: Zámečnické výrobky				120 000			0			0				
1.	7671001-R	Kovová branka - repase (odrezit, natřít 1xzákladový, 2x vrchní nátěr) vel.890x1690mm	kus	5,00	10 000,00	120 000,00								
Vedlejší náklady				1 990 483			26 145			276 569				
1.	07	Zařízení staveniště	%	3,20	139 884,86	447 311,55	3,20	2 234,63	7 150,82		3,20	23 638,39	75 642,83	C
2.	09	Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	2,00	139 884,86	279 569,72	2,00	2 234,63	4 469,26		2,00	23 638,39	47 276,77	C
3.	10	Příplatek za práce na památkově chráněném objektu	%	5,00	139 884,86	698 924,30	5,00	2 234,63	11 173,15		5,00	23 638,39	118 191,93	C
4.	15	Kompletační a inženýrská činnost	%	1,50	139 884,86	209 677,29	1,50	2 234,63	3 351,95		1,50	23 638,39	35 457,58	C
5.	16	Podrobný průzkum betonových konstrukcí, který před zahájením prací provede: • Tloušťku zkarbonatizované vrstvy betonu • Skutečnou tloušťku krycí vrstvy betonu nad výztuží • Obsah chloridových iontů v povrchových vrstvách betonu • Nasákavost povrchových vrstev betonu • Pevnost v tahu povrchových vrstev betonu • Pevnost v tlaku betonu • Charakter korozního stavu výztuže. Průzkum může být v závislosti na průběžně získávaných poznatcích proveden v několika etapách a míra jeho podrobnosti závisí od významu a rozsahu korozního poškození konstrukce.	kpl			355 000,00								H

Poznámky :

- A Odpočet 100% dle SoD a rozpočtů
- B Nová položka, místa zjištěná akustickým trasováním a hrubé vyspravení povrchu stěn pod celoplošnou stěrku v místech poškození povrchu, 1% z celkových ploch (viz pozn. D)
- C % VRN příplatků dle SoD
- D Navýšení položky do 100% ploch (100% = položka hydrofobizace = 5540,03 m2)
- E Předpokládané navýšení celkových výměr dle již provedených konstrukcí
- F Místo omítky bude použita sanační stěrka pro sanace železobetonových konstrukcí dle ČSN EN 1504, viz provedené vzorky
- G Místo postřiku bude použit spojovací můstek pro sanace železobetonových konstrukcí dle ČSN EN 1504, dle následně vybraného materiálu pro finální úpravu povrchu
- H Oprava součtu dle SoD - v rozpočtech do VR se nezapočítala u jedné části zdi (sekce 10) položka do součtu - není tedy započtena i nyní